com base em mera alegação de que as cópias dos documentos juntadas aos autos não estão autenticadas, isto é, são cópias simples, além do que parte dos mesmos está ilegível.
Com relação aos documentos ilegíveis, o Recorrente ressalta que das 2.233 (duas mil, duzentas e trinta e três) páginas de documentos (fls. 1916 a 4149) apenas 53 páginas estão ilegíveis, ou seja, quantidade ínfima, que representa pouco mais de 2% (dois por cento) do volume que foi apresentado.
Por outro lado, com exceção desses poucos documentos ilegíveis, a r.

[...]

base  em  mera  alegação  de  que  as  cópias  dos  documentos  juntadas  aos  autos  não  estão 
autenticadas, isto é, são cópias simples, além do que parte dos mesmos está ilegível. 

Com relação aos documentos ilegíveis, o Recorrente ressalta que das 2.233 
(duas  mil,  duzentas  e  trinta  e  três)  páginas  de  documentos  (fls.  1916  a  4149)  apenas  53 
páginas estão ilegíveis, ou seja, quantidade ínfima, que representa pouco mais de 2% (dois 
por cento) do volume que foi apresentado. 

Por  outro  lado,  com  exceção  desses  poucos  documentos  ilegíveis,  a  r.